

ДОГОВІР ДОБРОВОЛЬНОГО СТРАХУВАННЯ
НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ (КАСКО)

3700, 0-800-501-486

№ _____

Цей договір добровільного страхування наземного транспорту (КАСКО) (надалі - Договір) укладено на підставі письмової заяви, Умов страхування, які розміщені на сайті kniazha.com.ua, Договору доручення №6000-010885-1 від 11.09.2017р. . Поліс є дійсним за наявності сплати страхового платежу на відповідний оплачуваний період страхування.

1. СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРАЇНЬСЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «КНЯЖА ВІСННА ІНШУРАНС ГРУП», ліцензія Державної комісії з регулювання ринків фінансових послуг України (Держфінпослуг)/Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг (Нацкомфінпослуг) серії АД № 039979 від 08.11.2012 (строк дії з 25.10.2012 р. безстрокова), в особі Голови Правління Гришута Дмитра Олексійовича, діючого на підставі Статуту, юридична адреса: 04050, м. Київ, вул. Глибочицька, 44		
2. СТРАХУВАЛЬНИК	ПІБ фізичної особи чи назва юридичної особи		дата народження
Паспорт, ІНН	серія	номер	ким і коли виданий
Контактна інформація	Адреса		телефон, електронна пошта

далі разом - Сторони, кожен окремо – Сторона, на підставі письмової заяви Страхувальника відповідно до Закону України “Про страхування”, Правил №06/02 «Добровільного страхування засобів наземного транспорту» від 28.02.2013р. (надалі – «Правила страхування»), попередньо погодивши між собою всі умови, на яких буде укладатися Договір добровільного страхування наземного транспорту (надалі - Договір), уклали даний договір на наступних умовах:

3. ВИГОДОНАБУВАЧ	АТ КБ «ПРИВАТБАНК», ЄДРПОУ 14360570, адреса: вул. Грушевського, 1д, м. Київ 01001, Україна
4. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ	Майнові інтереси Страхувальника, що не суперечать закону, пов'язані з володінням, користуванням та розпорядженням наземним транспортним засобом (надалі – ТЗ), що належать йому на правах власності, повного господарського відання, оперативного управління або інших законних підставах.

УМОВИ СТРАХУВАННЯ

5. За цим Договором майном, що страхується, є транспортний засіб (транспортні засоби), надалі – ТЗ:

№	Марка і модель ТЗ	Рік випуску	Реєстраційний номер	Номер кузова ТЗ	Тариф, %	Страхова сума, грн	Страховий платіж, грн
Дійсна вартість ТЗ, грн.:		визначається на дату настання страхової події			Заставна вартість ТЗ, грн.:		
6. Особи, які мають право керувати ТЗ (в тому числі Страхувальник)				Будь-яка особа на законних підставах			
7. Перелік страхових випадків зазначено в п. 15.1. Умов страхування. 7.1. В будь-якому випадку відшкодуванню не підлягають збитки, які виникли внаслідок втрати, пошкодження, знищення, ушкодження, перекручення, стирання, псування електронних даних з будь-якої причини в будь-якому електронному/електромеханічному обладнанні/устаткуванні (ІТ-системі/комп'ютері, програмному забезпеченні тощо), в т.ч. але не обмежуючись внаслідок комп'ютерного вірусу, а також збитки, що виникли безпосередньо або опосередковано внаслідок втрати можливостей використання предмету договору та зниження його функціональності внаслідок подій, що визначені в цьому пункті Договору. Електронна дані - факти, концепції, інформація, що перетворені в форму, яку можна використовувати для зв'язку, інтерпретації або обробки за допомогою електронного/електромеханічного обладнання для обробки даних або електронно-керованого устаткування, та включають в себе програми, програмне забезпечення та інші закодовані інструкції для обробки і маніпуляцій даними або для контролю і маніпуляцій за таким обладнанням. Комп'ютерний вірус - набір спотворюючих, шкідливих або інших чином несанкціонованих інструкцій або коду, включаючи набір зловмисно ведених несанкціонованих інструкцій або програмного або іншого коду, які поширюють себе через комп'ютерну систему або через мережу будь-якого типу. 7.2. Страхувальник не вважається зобов'язаним надавати страхове покриття та не зобов'язаний здійснювати страхове відшкодування чи здійснювати інші платежі за цим Договором в тій мірі, в якій дане страхове покриття, так само страхове відшкодування або здійснення інших платежів наражає Страховика на порушення будь-якої санкції, заборони чи обмеження згідно з резолюціями Організації Об'єднаних Націй або торговими чи економічними санкціями, законами або правилами Європейського Союзу, України або Сполучених Штатів Америки (за умови, що це не порушує будь-які правила або національне законодавство, що застосовується до Страховика)							
8. Розмір безумовної франшизи складає за ризиком "Незаконне заволодіння ТЗ" або конструктивне знищення ТЗ - 5% від страхової суми, по решті ризиків — 0,5%.							
9. Строк дії Договору		Строк дії Договору страхування дорівнює 12-ти місяцям з XX-XX-XX по XX-XX-XX включно. Страховий платіж, передбачений в п.5 Договору, сплачується Страхувальником щорічно. Сторони погоджуються, що Страхувальник зобов'язаний вносити щомісячні страхові платежі не пізніше останнього дня діючого оплаченого місяця. При цьому договір набуває чинності з 00 годин 00 хвилин дня, наступного за днем сплати страхового платежу за перший оплачений місяць страхування на поточний рахунок Страховика.					
10. Цей Договір страхування продовжується на такий самий період на таких же умовах у разі сплати наступних страхових платежів, якщо жодний з учасників договору не заявить про бажання його припинити.							
3			по				
3			по				
3			по				
3			по				
3			по				
3			по				
3			по				

Страхові платежі здійснюються за реквізитами: рахунок № 26507056200112, МФО 380269 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», код ЄДРПОУ 24175269.

11. У разі несплати або не повної сплати відповідної частки страхового платежу цей Договір не набуває сили (або призупиняє свою дію) і виплати страхового відшкодування за ним не здійснюються.

12. Територія дії Договору	Договір діє виключно на території України. Дія Договору не поширюється на тимчасово окуповані території Донецької та Луганської області, а також Автономну Республіку Крим
----------------------------	--

13. Невід'ємна частина Договору: Додаток № 1 "Умови страхування", Додаток № 2 Акт огляду транспортного засобу (КАСКО) та фотографії застрахованого ТЗ

3 „Правилами добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного)” та Умовами страхування ознайомлений.

Цей Договір страхування укладено на підставі усної заяви Страхувальника. При укладанні договору страхування Страховиком та Вигодонабувачем може бути використано факсимільне відтворення підпису особи, уповноваженої підписувати такі договори, а також відтворення відбитка печатки технічними друкувальними приладами, у відповідності до умов Договору про укладання правовичних, розміщених на сайті kniazha.com.ua до якого Страхувальник приєднується шляхом підписання цього Договору страхування. Умови страхування розміщені на сайті Страховика kniazha.com.ua, та є невід'ємною частиною цього Договору страхування. Підписанням цього Договору Страхувальник підтверджує, що з Правилами страхування, Умовами страхування, Договором та інформацією, зазначеною в частині другій ст. 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» ознайомлений та згодний, всі тлумачення, терміни та умови страхування є йому зрозумілі.

У РАЗІ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ ТЕЛЕФОНУЄТЕ ЗА ЧИСЛОМ 3700, 0-800-501-486

Страхувальник _____

Вигодонабувач _____

Страховик _____

